OrtyeT no gomy

M-OH tO6uneiiHbli 4. 8

F'oa nocTpoiiku
aTaxein

MNepuopg

¢ 2016 no 2024r.
20251
Wroro:

Copepx. Xunba HauncneHo
1 TEK.pEMOHT OnnayeHo
3a4,0/mKEeHHOCTb

XBC HauucneHo
nosbIlW. Hopm OnnaveHo
3a4,0/mKeHHOCTb

3neKkTpoaHeprus HaumcneHo
OnnayeHo
3a4,0MKEHHOCTb

CopepxkaHne ON HaumcneHo
XBC OnnayeHo
3a10/KEeHHOCTb

CopepxkaHne OV HauncneHo
3. 3H OnnayeHo
3a4,0/mKEeHHOCTb
Wroro: HauncneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

nara

mait
Mai
nionb
CeHTA6pPbL
CeHTA6pPb
OKTA6pb
OKTAGPb

1977

3]

OnnayeHo
HaceneHvem
1o cTaTbe
"CopepxxaHue
1 TeKyLmii
pemMoHT"

12878254,29
2229865,77
15108120,06

AIHBapb
181640,61
178586,12

-3054,49

0,00
86,71
86,71

66562,29
55368,99
-11193,30

0,00
0,00
0,00

3077,76
3513,81
436,05

251 280,66
237 555,63
-13725,03

noAbe3noB
KBapTUP

MepeBog
[leHeXHbIX
cpeacts 3A0
BapHasa
CTpOii-
nHBecar” Ha
31.08.2016

12963,63
0,00
12963,63

theBpanb
181640,61
180251,14
-1389,47

0,00
0,00
0,00

64 820,77
69 152,40
4331,63

0,00
5,95
5,95

10348,29
3019,81
-7328,48

256 809,67
252 429,30
-4380,37

Jorosop Ne 08 o1 31.07.2016

8
124

Mepesog
[EHEXHbIX
cpeacts 3A0
BapHaBsa
CTpoii-
nHBECaT" Ha
31.12.2016

26761,98
0,00
26761,98

mapt
181640,61
166697,45
-14943,16

0,00
0,00
0,00

53 436,25
58 547,32
5111,07

0,00
0,00
0,00

3244,19
9094,15
5849,96

238 321,05
234 338,92
-3982,13

[Jlonesoe
yvacTve

386530,70
0,00
386530,70

anpenb
181640,61
177988,17

-3652,44

0,00
0,00
0,00

59912,69
56628,00
-3284,69

0,00
0,00
0,00

1255,70
3674,83
2419,13

242 809,00
238 291,00
-4518,00

BT
cofepxarme
Xnnibst

251898,72
0,00
251898,72

OnnayvBaeTcs HaceneHnem 3a 2025 rop,

Mai
181640,61
162746,07
-18894,54

0,00
0,46
0,46

57 776,39
55 082,66
-2693,73

0,00
0,00
0,00

6175,25
1316,76
-4858,49

245 592,25
219 145,95
-26446,30

MpoBeaeHo paGoT No TekyLlemy PeMOHTY

HaMmeHoBaHWe pabot
Mtoro ¢ 2016 no 2024r.

[JlemoHTaX, noBepka, MOHTaX, Hanaaka OZAMY nocne

rOC.NOBEPKM

3ameHa AMCcKOBOro 3arBopa Ha y3ne seoga XBC

MoHTax yronka ro
CnunueaHue fepesbes
PeMm.CTbIKOB NANT NepekpbITUiA 1 Temn.luBa noa.1,2,7,8
3ameHa Tpy6 kaHanmsaumu kB.98
YCTPOICTBO OprpaxaeHunii

Wrtoro
Bcero:

ef.u3m.

wT
wT
wT
m3
M.N.
M.N.
M.N.

Bcero cpepcts
no Aomy

13304510,60
2229865,77
15534376,37

NIOHb

181640,61
159408,68
-22231,93

0,00
0,00
0,00

60 212,90
53 839,83
-6373,07

0,00
0,00
0,00

2814,84
5127,03
2312,19

244 668,35

218 375,54
-26292,81

o6bem

BbinonHeHo
pa6oT no
COLKMNbS U
TEK. PEMOHTY
Ha cymmy

13415622,14
2260196,08
15675818,22

nonb

203250,90
192339,25
-10911,65

0,00
0,36
0,36

70 191,89
64 323,34
-5868,55

0,00
0,42
0,42

1673,83
3249,81
1575,98

275 116,62
259 913,18
-15203,44

CTonMocCTb
3919 186,38

774383

8499,26
24501,50
11669,66
24 007,47

3455,10

639 507,11

719 383,93
4638 570,31

Ocratok
LEHEXHbIX
cpeacTs

-111111,54
-30330,31
-141441,85

aBryct
203250,90
198361,18
-4889,72

0,00
0,00
0,00

71183,67
65 323,67
-5860,00

0,00
0,00
0,00

13669,57
2022,89
-11646,68

288 104,14
265 707,74
-22396,40

CEeHTAOPb
203948,33
184179,59
-19768,74

0,00
0,29
0,29

75 730,53
65 653,34
-10077,19

0,00
0,00
0,00

4676,86
11407,71
6730,85

284 355,72
261 240,93
-23114,79

[lata

AHBapb
theBpasb
mapT

mai
NIOHb
nionb
aBryct
CeHTAGPb
OKTAGPb
HOA6Pb
Aekabpb

OKTAGPb HOA6Pb
203948,33 203948,33
186987,64 229284,85
-16960,69 25336,52
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
64275,10 60 240,72
70373,72 78 278,87
6098,62 18038,15
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
9282,57 7326,85
5122,58 8895,16
-4159,99 1568,31
277 506,00 271 515,90
262 483,94 316 458,88
-15022,06 44942,98

nekabpb
203948,33
213035,63
9087,30

0,00
0,00
0,00

73 495,86
68 322,90
-5172,96

0,00
0,00
0,00

1348,16
7815,20
6467,04

278 792,35
289 173,73
10381,38

MpoBe/eHO PaGoT Mo CoAEePXKAHMIO XMNbSA
HavMeHoBaHve pa6oTt

Wroro ¢ 2016 no 2024r.

CopepxxaHue o6LLero nmyllectsa
CopepxxaHue o6LLero nmyLlecTsa
CopepxxaHue o6LLero nmyLLecTsa

CopepxxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxaHue o6Lero MylLecTsa
CopepxxaHue o6LLero nMmyLlecTsa
CopepyxaHue o6LLero nmyLlecTsa
CopepxaHue o6LLero nmyLlecTsa
CopepxxaHue obLLero nmyllecTsa
CopepxxaHue obLLero nmyllectsa

[lesvHcekums, aepatvsauus, aesvHgekums

CBEpX HopMartvea
Uroro
Bcero: L

Uroro
2312138,78
2229865,77

-82273,01

0,00
87,82
87,82

777 839,06
760 895,04
-16944,02

0,00
6,37
6,37

64 893,87
64 259,74
-634,13

315487171
3055 114,74
-99756,97

CTOMMOCTb
9 161146,49

120828,40
120828,40
120828,40
120828,40
120828,40
120828,40
135170,06
135170,06
135867,48
135867,48
135867,48
135867,48

2031,70
1540 812,15
10 701 958,64



