

Год постройки	1977	подъездов	8
этажей	5	квартир	124

Директор ООО «Иверское»

Лапшин С.М.



Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.08.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.12.2016	Долевое участие	в т.ч. содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	12878254,29	12963,63	26761,98	386530,70	251898,72	13304510,60	13415622,14	-111111,54
2025 г	2229865,77	0,00	0,00	0,00	2229865,77	2260196,08	-30330,31	
Итого:	15108120,06	12963,63	26761,98	386530,70	251898,72	15534376,37	15675818,22	-141441,85

Оплачивается населением за 2025 год

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание жилья и тек.ремонт													
Начислено	181640,61	181640,61	181640,61	181640,61	181640,61	181640,61	203250,90	203250,90	203948,33	203948,33	203948,33	203948,33	2312138,78
Оплачено	178586,12	180251,14	166697,45	177988,17	162746,07	159408,68	192339,25	198361,18	184179,59	186987,64	229284,85	213035,63	2229865,77
Задолженность	-3054,49	-1389,47	-14943,16	-3652,44	-18894,54	-22231,93	-10911,65	-4889,72	-19768,74	-16960,69	25336,52	9087,30	-82273,01
XBC повыш. Норм													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	86,71	0,00	0,00	0,00	0,46	0,00	0,36	0,00	0,29	0,00	0,00	0,00	87,82
Задолженность	86,71	0,00	0,00	0,00	0,46	0,00	0,36	0,00	0,29	0,00	0,00	0,00	87,82
Электроэнергия													
Начислено	66562,29	64 820,77	53 436,25	59912,69	57 776,39	60 212,90	70 191,89	71183,67	75 730,53	64275,10	60 240,72	73 495,86	777 839,06
Оплачено	55368,99	69 152,40	58 547,32	56628,00	55 082,66	53 839,83	64 323,34	65 323,67	65 653,34	70373,72	78 278,87	68 322,90	760 895,04
Задолженность	-11193,30	4331,63	5111,07	-3284,69	-2693,73	-6373,07	-5868,55	-5860,00	-10077,19	6098,62	18038,15	-5172,96	-16944,02
Содержание ОИ XBC													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	0,00	5,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,37
Задолженность	0,00	5,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,37
Содержание ОИ зл. Эн													
Начислено	3077,76	10348,29	3244,19	1255,70	6175,25	2814,84	1673,83	13669,57	4676,86	9282,57	7326,85	1348,16	64 893,87
Оплачено	3513,81	3019,81	9094,15	3674,83	1316,76	5127,03	3249,81	2022,89	11407,71	5122,58	8895,16	7815,20	64 259,74
Задолженность	436,05	-7328,48	5849,96	2419,13	-4858,49	2312,19	1575,98	-11646,68	6730,85	-4159,99	1568,31	6467,04	634,13
Итого:													
Начислено	251 280,66	256 809,67	238 321,05	242 809,00	245 592,25	244 668,35	275 116,62	288 104,14	284 355,72	277 506,00	271 515,90	278 792,35	3 154 871,71
Оплачено	237 555,63	252 429,30	234 338,92	238 291,00	219 145,95	218 375,54	259 913,18	265 707,74	261 240,93	262 483,94	316 458,88	289 173,73	3 055 114,74
Задолженность	-13725,03	-4380,37	-3982,13	-4518,00	-26446,30	-26292,81	-15203,44	-22396,40	-23114,79	-15022,06	44942,98	10381,38	-99756,97

Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.			3 919 186,38
май	Демонтаж, поверка, монтаж, наладка ОДПУ после гос. поверки	шт	1	7 743,83
май	Замена дискового затвора на узле ввода ХВС	шт	1	8 499,26
июль	Монтаж уголка ГО	шт	8	24501,50
сентябрь	Спиливание деревьев	м3	3	11 669,66
сентябрь	Рем.стыков плит перекрытий и темп.шва под.1,2,7,8	м.п.	20	24 007,47
октябрь	Замена труб канализации кв 98	м.п.	1,8	3 455,10
октябрь	Устройство ограждений	м.п.	230	639 507,11
	Итого			719 383,93
	Всего:			4 638 570,31

Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.	9 161 146,49
январь	Содержание общего имущества	120828,40
февраль	Содержание общего имущества	120828,40
март	Содержание общего имущества	120828,40
апрель	Содержание общего имущества	120828,40
май	Содержание общего имущества	120828,40
июнь	Содержание общего имущества	120828,40
июль	Содержание общего имущества	135170,06
август	Содержание общего имущества	135170,06
сентябрь	Содержание общего имущества	135867,48
октябрь	Содержание общего имущества	135867,48
ноябрь	Содержание общего имущества	135867,48
декабрь	Содержание общего имущества	135867,48
	Дезинсекция, дератизация, дезинфекция сверх норматива	2031,70
	Итого	1 540 812,15
	Всего:	10 701 958,64